
г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 16.09.2015 № 323 «0 пожарной безопасности» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять персональную ответственность за обеспечение пожарной безопасности в 

СОСЛ «Алушта» с Москвитина П.М. 

2. Возложить персональную ответственность за обеспечение пожарной 

безопасности в СОСЛ «Алушта» на помощника проректора Бычкова В.В. 

3. Помощнику проректора Бычкову В.В. обеспечить исполнение п.п. 9.1. - 9.10. 

приказа от 16.09.2015 № 323 «0 пожарной безопасности». 

Ректор Н. Д. Рогалев 


